全一頁

龍寶生命科技股份有限公司

生前殯葬服務契約退款通知書

敬致 _________君(下稱「台端」)

主旨：

茲通知 台端辦理申請返還部分生前殯葬服務契約費用等相關事宜，請 查照。

說明：

緣 台端前與本公司（更名前為龍寶生命禮儀股份有限公司）簽訂生前殯葬服務

契約（下稱生前契約），為符合法令規定，本公司已將向 台端預收之生前契約費用之

75%交付國泰世華商業銀行（下稱國泰世華）信託管理。

惟依臺中市政府 113 年 1 月 9 日府授生綜字第 1130008509 號函，本公司經營生

前契約之業務許可已廢止，無法再依約提供殯葬服務，故本件將辦理退款，可申請返還

金額明細如下：

1. 交付信託款項（即本公司預收費用之 75%）計新台幣        元。

2. 未交付信託款項（即本公司預收費用之 25%）比例分配，計新台幣        元。

信託財產結算後之剩餘款項，將依 台端預繳費用未交付信託金額占全體消費者預繳

費用未交付信託金額之比例進行分配。

3. 前二項合計新台幣        元，不足部分仍由本公司負清償之責。

為維護台端權益，敬請填具隨函檢附之「退款申請暨聲明書」，併同相關證明文件

於 113 年 9 月 30 日前以掛號方式郵寄至下述本公司地址，俾利本公司集中統一送交國

泰世華辦理信託款項返還作業。如有任何問題，將由本公司專人協助，敬請來電洽詢。

龍寶生命科技股份有限公司

服務人員：陳小姐

地址：(404641) 台中市北區中清路一段 100 號 11 樓之 3

聯絡電話：04-22032383(專線)

中 華 民 國         年           月         日